
 

 
Dipartimento di Ingegneria Meccanica,  
Energetica e Gestionale - DIMEG  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 46C 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6802 
Fax (+39) 0984.49.4673 
dipartimento.dimeg@unical.it  
dipartimento.dimeg@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

  

DECRETO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO - BANDO 

D.D. N. 695 DEL 17/12/2024 PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE, CON 

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO, IN QUALITA’ DI TUTOR, PER LE ATTIVITA’ DI 

TUTORATO E ORIENTAMENTO PER LE SPECIFICHE ESIGENZE DEI CORSI DI STUDIO 

AFFERENTI AL DIPERTIMENTO DI INGEGNERIA MECCANICA, ENERGETICA E GESTIONALE 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO INGEGNERIA.POT (PIANI ORIENTAMENTO E TUTORATO) 

 

 

Visto  il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 

Calabria” emanato con D.R. n. 246 dell’11 Febbraio 2013; 

 

Visto  il D.D. n. 695 del 17/12/2024, per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione, con 

contratto di lavoro autonomo, in qualità di tutor, per le attività di tutorato e orientamento per le 

specifiche esigenze dei Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica 

e Gestionale nell’ambito del Progetto INGEGNERIA.POT (Piani Orientamento e Tutorato); 

 

Visto   il D.D. n. 6 del 09/01/2025, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

 

Visti   gli atti di tale Commissione; 

 

Constatata  la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla suddetta commissione; 

 

Ritenuto  necessario dover provvedere all’approvazione degli atti. 

 

D E C R E T A 

   

Art.1   Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n. 695 del 17/12/2024. 

 

Art.2   E’  approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’art. 1. 

 

N. Cognome/Nome Titoli Colloquio 
Totale                      

(max 30 punti) 

1 LABATE Ilaria 11 13 24 

2 BASILE Benedetta 6 15 21 

                  

Art. 3  In conseguenza della suddetta graduatoria LABATE Ilaria è dichiarata vincitrice della Selezione 

Pubblica indicata nell’art. 1. 

 

Art. 4   Si autorizza l’Ufficio “Personale non Strutturato per la Didattica” a predisporre i relativi provvedimenti. 

 

Art. 5   Il presente Decreto sarà pubblicato sul portale Amministrazione Trasparente dell’Università della Calabria 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it e all’Albo Ufficiale di Ateneo 

https://www.unical.it/portale/ateneo/albo/ 

 

Il presente decreto sarà assoggettato a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

La Direttrice del DIMEG 

(Prof.ssa Ing. Francesca GUERRIERO) 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/
https://www.unical.it/portale/ateneo/albo/

		2025-01-16T13:05:30+0100
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




